
UnivIS - Raumplan M3/01.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
31.10.2016

Di
1.11.2016

Mi
2.11.2016

08:00 - 10:00

Empathie und
ToM-Entwicklung

Nübel

12:00 - 14:00

Neuere Entwicklungen in der
Psychologischen Diagnostik

Schroeders

14:00 - 16:00

Klassiker der Schulpädagogik
Ernst

16:00 - 18:00

Intelligenzdiagnostik
Wolf

Do
3.11.2016

08:00 - 10:00

Normalität, Abweichung und
soziale Kontrolle

Viethen

10:00 - 12:00

Entwicklungsdiagnostik
Dornheim

12:00 - 14:00

Tutorium zur Vorlesung
"Entwicklungspsychologie I"
B

Huffer

14:15 - 15:45

Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung: John
Dewey und die
Reformpädagogik

Hauer

16:00 - 18:00

Entwicklung und
Entwicklungsstörungen:
Überblick

Weinert

Fr
4.11.2016

10:00 - 13:30

Ü/ES II: Heinrich Heine
Wilpert

14:00 - 18:00

Kompetenztraining:
Seminardesign (Kurs B)

Scheffel

Sa
5.11.2016

09:00 - 19:00

Kompetenztraining:
Seminardesign (Kurs B)

Scheffel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Einzeltermine vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 04:02:55


