UnivIS - Raumplan M3/01.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 31.10.2016	Di 1.11.2016	Mi 2.11.2016	Do 3.11.2016	Fr 4.11.2016	Sa 5.11.2016
08:00			08:00 - 10:00 Empathie und ToM-Entwicklung	08:00 - 10:00 Normalität, Abweichung und soziale Kontrolle		
09:00			Nübel	Viethen		09:00 - 19:00 Kompetenztraining: Seminardesign (Kurs B)
10:00				10:00 - 12:00 Entwicklungsdiagnostik Dornheim	10:00 - 13:30 Ü/ES II: Heinrich Heine Wilpert	Scheffel
11:00						
12:00			12:00 - 14:00 Neuere Entwicklungen in der Psychologischen Diagnostik	12:00 - 14:00 Tutorium zur Vorlesung "Entwicklungspsychologie I"		
13:00			Schroeders	B Huffer		
14:00			14:00 - 16:00 Klassiker der Schulpädagogik Ernst	14:15 - 15:45 Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung: John	14:00 - 18:00 Kompetenztraining: Seminardesign (Kurs B) Scheffel	
15:00				Dewey und die Reformpädagogik Hauer		
16:00			16:00 - 18:00 Intelligenzdiagnostik Wolf	16:00 - 18:00 Entwicklung und Entwicklungsstörungen:		
17:00			woy	Überblick Weinert		
18:00						
19:00						